[image: ]

 Estado de Santa Catarina
 MUNICIPIO DE QUILOMBO
 Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.286/2014 - DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS  PARA ASSUMIR A COORDENAÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DO BALNEÁRIO DA PRAÇA MUNICIPAL.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 83 da Lei Orgânica do Município de Quilombo,

         R E S O L V E:

         Art. 1º DESIGNAR os Servidores Públicos Municipais, para Assumir a Coordenação dos Serviços Necessários ao Funcionamento do Balneário Público Municipal, durante o período da temporada de verão.

I. JAIR DE MICHELI;
II. LUCIANO WIDMER.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         Gabinete do Executivo Municipal, 13 de novembro de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Arildo Jorge Ortolan
Funcionário Designado

image1.png
3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N